
Zespół Szkół Elektronicznych 
im. Ignacego Domeyki 

ul. Tyrankiewiczów 2, 59-700 Bolesławiec 
tel. 075-649-45-60, fax 075-649-45-61 

ogłasza przetarg nieograniczony 
na udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

poniżej 5,150 mln EURO 
pn: „Adaptacja pomieszczeń Powiatowej Szkoły policealnej nr 2 na Centrum dydaktyczne 

Zespołu Szkól Elektronicznych (Technikum nr 4 i IV LO)” 
 
 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: www.zse.aplus.pl. Szczegółowy opis 
zamówienia określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), którą można otrzymać 
również w siedzibie Zamawiającego (Sekretariat Szkoły) na pisemny wniosek Wykonawcy (po 
uregulowaniu należności w wysokości 30,00 zł - konto Zespołu Szkół Elektronicznych nr 51 2030 0045 
1110 0000 0159 7650 prowadzone przez Bank BGŻ S.A Odział Jelenia Góra, Filia w Bolesławcu). 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń szkolnych na potrzeby pracowni specjalistycznych 
zlokalizowanych na trzecim piętrze w ZSO nr 1 Bolesławiec, ul. Tyrankiewiczów 11, zgodnie z projektem 
budowlanym opracowanym przez mgr inż. Krzysztofa Struczyka 
Zadanie obejmuje: 

- Rozbiórka i wykonanie ścianek działowych 90, 54 m2, 
- Wykonanie wentylacji pracowni 15 kompletów, 
- Wykonanie tynków i okładzin wewnętrznych ścian i sufitów 1131,2 m2, 
- Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 56,41 m2, 
- Wymiana drzwi wewnętrznych 13 kompletów, 
- Zerwanie wykładzin PCV i ułożenie płytek podłogowych na warstwie samopoziomującej 

372,41 m2, 
- Malowanie ścian i sufitów 1131,2 m2, 
- Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej, oświetleniowej i teleinformatycznej, 
- Wykonanie wewnętrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej sanitariatów, 
- Wymiana grzejników instalacji CO 11 kompletów. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych. 
Termin wykonania umowy: do 29 grudnia 2009r. 
 
Opis warunków udziału w postępowaniu 
 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Ustawy (upzp) tj. 
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów 
do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przepisów art. 
24 ust. 1 lub 2 upzp. 



Wykonawca musi wykazać, się w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zadanie budowlane. 

2. Wykonawca musi wykazać, się dysponuje osobą z uprawnieniami upoważniającymi do 
wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy w specjalności instalacyjne - 
inżynieryjnej w zakresie instalacji elektrycznych minimum do 1kV. Osoba wskazana jako ta, 
która będzie pełnić funkcję kierownika budowy musi należeć do właściwej izby samorządu 
zawodowego. 

 
Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana w systemie 
spełnia/niespełna, na podstawie wymaganych do przedłożenia dokumentów wymienionych w SIWZ. 
 
 
Kryterium oceny ofert jest najniższa cena - 100%. 
Termin składania ofert: 2 października 2009r. do godz. 9:00 w sekretariacie Zespołu Szkół 
Elektronicznych w Bolesławcu 
Otwarcie ofert: 2 października 2009r. o godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego - Gabinet Dyrektora 
Szkoły. 
 
Termin związania ofertą 30 dni. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, gdyż nie dotyczy to robót budowlanych. 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest: mgr inż. Andrzej Rudziński, tel. 075 649-45-60 w godz. 
8:00 do 15:00. 
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11 września 2009r. 
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach oznaczonych: 
„Przetarg „Adaptacja pomieszczeń Powiatowej Szkoły policealnej nr 2 na Centrum dydaktyczne Zespołu 
Szkól Elektronicznych (Technikum nr 4 i IV LO)” 

z dopiskiem: „ Nie otwierać przed 2 października 2009 roku godz. 10:00 
 


